ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КЕДРОВЫЙ»
__________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

19.12.2018                                                                                                                                          № 20

Об исполнении решений комиссии, принятых в 2018 году

Заслушав Узварик В.П., главного специалиста отдела по труду и социальной политике администрации города Кедрового, комиссия

РЕШИЛА:

Принять информацию об исполнении решений комиссии, принятых в 2018 году к сведению.
[bookmark: _GoBack]

Председатель									                     Н.А. Соловьева